
 
 

UCHWAŁA NR LVIII/434/2023 
RADY GMINY JEŻEWO 

z dnia 16 marca 2023 r. 

w sprawie przekształcenia Przedszkola  Samorządowego "Pod Kasztankiem"                             
w Laskowicach poprzez zmianę jego siedziby oraz przekształcenia Szkoły Podstawowej im. Janusza 

Kusocińskiego  w Laskowicach i Szkoły Podstawowej im. J. Korczaka w Krąplewicach poprzez 
likwidację oddziałów przedszkolnych. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz art. 89 ust. 1, 3 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 ustawy z 14.12.2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), uchwala się, co następuje: 

§ 1. 1. Z dniem 01 września 2023 r. przekształca się  Przedszkole Samorządowe "Pod Kasztankiem" 
w Laskowicach - jednostkę budżetową Gminy Jeżewo - poprzez przeniesienie jego siedziby z budynku przy ul. 
Długiej 2 do budynku przy ul. Mickiewicza 3a w Laskowicach. 

2. Przekształconemu przedszkolu w zakresie określonym w ust. 1 nadaje się akt założycielski w brzmieniu 
załącznika do uchwały. 

§ 2. Z dniem 1 września 2023 r.  przekształca się Szkołę Podstawową im. Janusza Kusocińskiego 
w Laskowicach poprzez  likwidację oddziałów przedszkolnych. 

§ 3. Z dniem 1 września 2023 r. przekształca się Szkołę Podstawową im. Janusza Korczaka 
w Krąplewicach poprzez likwidację 9-godzinnego oddziału przedszkolnego. 

§ 4. Dzieciom korzystającym do dnia 31 sierpnia 2023 r. z opieki edukacyjnej i wychowania w: 

- Przedszkolu Samorządowym "Pod Kasztankiem" w Laskowicach w jego dotychczasowej siedzibie, 

- w likwidowanych oddziałach przedszkolnych w Szkole Podstawowej im. Janusza Kusocińskiego 
w Laskowicach, 

- w likwidowanym 9-godzinnym oddziale przedszkolnym Szkole Podstawowej im. Janusza Korczaka 
w Krąplewicach, z dniem 01 września 2023 r. zapewnia się możliwość korzystania z tej opieki i wychowania 
w nowej siedzibie  Przedszkola  Samorządowego "Pod Kasztankiem" w Laskowicach. 

§ 5. Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy Jeżewo. 

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA KUJAWSKO-POMORSKIEGO

Bydgoszcz, dnia 23 marca 2023 r.

Poz. 1964



§ 6. Uchwała wchodzi w życie po upływie 14 dni od dnia ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Kujawsko-Pomorskiego. 

   

Przewodniczący Rady Gminy 
 
 

Sławomir Stefan 

 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 2 – Poz. 1964



Załącznik do uchwały Nr LVIII/434/2023 

Rady Gminy Jeżewo 

z dnia 16 marca 2023 r. 

AKT ZAŁOŻYCIELSKI PRZEDSZKOLA PUBLICZNEGO W LASKOWICACH 
Przedszkole Samorządowe "Pod Kasztankiem" w Laskowicach 

ul. Mickiewicza 3a 
86-130 Laskowice 

Przedszkole Samorządowe "Pod Kasztankiem" w Laskowicach 
ul. Mickiewicza 3a 
86-130 Laskowice 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit. h ustawy z 08.03.1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. z 2023 r. 
poz. 40) oraz oraz art. 89 ust. 1 i 9 w związku z art. 29 ust. 1 pkt 1 oraz art. 88 ust. 1 ustawy z 14.12.2016 r. 
Prawo oświatowe (Dz. U. z 2021 r. poz. 1082), z dniem 01 września 2023 r. Rada Gminy Jeżewo nadaje  
Przedszkolu w Laskowicach akt założycielski w brzmieniu: 

Przedszkole Samorządowe "Pod Kasztankiem" w Laskowicach 
ul. Mickiewicza 3a 
86-130 Laskowice 

Dziennik Urzędowy Województwa Kujawsko-Pomorskiego – 3 – Poz. 1964


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3
	Paragraf 4
	Paragraf 4 Tiret 1 (1)
	Paragraf 4 Tiret 2 (2)
	Paragraf 4 Tiret 3 (3)

	Paragraf 5
	Paragraf 6

	Zalacznik 1

		2023-03-23T09:52:57+0000
	Polska
	Mariusz Kaźmierczak
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




